et alit q adecio. Ita quo addu
 statim at quib. moelie pcat cog
 latq e adeo qd puse cogitaco
 ppat adeo et pte. // 1. dis. fu. fi.
 cap. 1. // 2. An pte no actus
 admetis pmo sine pmo
 simplias p pibitaco et d'ia pte
 p lomag en talis pmetu uerip
 ad pte d'pnaco no ad salutem
 An p. q. 3. // Audi t' d' hmo
 pchane abspolue pte ptem manife
 stu p pias. Alit u. p ptem et
 ulit // 3. quo adecio et p pte
 quo addu infligi uice cogitaco
 ipso uice capio mltas // pmo ad
 quib qcat cogitaco alit pte
 et hct. pte qd impuunt uice qd
 cogitaco // 4. cu comitti pte
 5. notari pmetu et pmetu
 mcedme et caule // 6. quis etia
 sustipit demau lami in pte
 pte et pte mced. et pte hct
 en uici d'egat. m mltis loas
 p piam q pte // 7. d' p pte
 8. paup et opp ptes // 9. manifesti
 captores // 10. publica p pte
 10. mctes // 11. pte u. capio uel
 tis dno cogitaco qd coz oblatio
 no ueriput adalac // 11. An
 moit mte namto quib pmetu
 no pte m m mte // 12. An
 qd et notario omie. qd repellit
 p uice p pte et mactio m pte
 pmetu pte m mte et m mte
 cogitaco infligit et audi

ut tunc qualiter iure sunt et aqly
placis et pquibz causis et quibz mo
dis et qd se ostendunt tu disti
sa deho ut mania in sumis qd
oz uqat hie n tm succumta
mensi fut arq nctis pibendi an
libz pcedoti q m iure qia fut deti
ari hz ignocem no opusit qua
uis ignem facti opusit

**De excommunicatione iuris
absolutioe Raymudu**

Regulariter tenendum est qd ab eo qd
ca de tam maiori qd maiori lata
iure pt excommunicationis ab solui a quo epo
n iure qditur s p pte pbi ex
suavit tui p pte pbi resuavit
pma de pmissioibz de uicoz n
incapibz p exceptis n ca pa
Non dicitur in q legaty alate tm
pp. qles fut cardinales. sive sint
epi sive sacerdotes. sive diaconi
qui hie fut lati p m q alibz et
in iudicijs. Et p pte pte mandato p
pnt hie qd excommunicationis absolue qd
e. legaty q no mittunt delate
eig du fut ex puaa adq mittunt
nullu item absolue pnt s tm
pntes in ea et no ad uerentes
aliunde locales u legaty q ex
p uilegio legaty hnt no pnt
absolue n ut impuilegio legaty
ex pnt 2m casu de mandia
eis ecclie q iam denuaty e et
excommunicationis ab epo na tm denua
atq ab epo pt absolui 3m casu

ita m. p. 2m de facto e come
1m de illo qui pnt et pte
pripat excommunicationis app et ab
recipit in officio 1m de eo qd sal
sat loas pdis aplice 16m de illo
q quicat excommunicatione in eum illo
qd excommunicationis e. qd fractes et
quactes pte pena q sngit vbi
tm p epusta et co et no pnt
excommunicationis adipm quicaty ve
mie pabsolutioe. et indulgen iuris
gadi. ut iuratori cauda testi
ta ius pte ecclie qd excommunicationis
mandato pte pnt obedire. absol
uat a quo epo vel a pcedite pte
Quida tm no recipit qd qd ad
absolutioe maiore excommunicationis qd pnt
dos pnt eam pnt impende
s tm de maiore aqua
pnt pcedos pt absolue quia
pma de m. l. recipi et ab eo. pte
d. maiore absolue absq iuratoria
cauda 1m de absolue audias
qde regla gualis e. pma in
dicijs excommunicationis absolui no pt ex
cepto mox auct. n a quo excommunicationis
vel ab eis superioribus. si ab illis fut
appellatu vel si excommunicationis neglet
aut maliciose diffet absolue
Et malis casibz qd superior iu
dicat p. de pcedite pte pnt ga
meoz Casu n pte. 2. ca.
pntoz inuidias allegacoes ca
bitatq abmisi et